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DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Preiļos 

 
2021.gada 01.jūlijā         Nr. 12 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēdi atklāj plkst.10.00 

 

Sēdi vada: Preiļu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Aija BITINAS 

Protokolē: Preiļu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas sekretāre Anita RUMPE 

 

Sēdē piedalās ievēlētie Preiļu novada domes deputāti:   

Ineta ANSPOKA Zaļo un Zemnieku savienība 

Anita BRAKOVSKA Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija 

Juris ERTS LATGALES PARTIJA, Jaunā VIENOTĪBA 

Nadežda HĻEBŅIKOVA “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija 

Jāzeps IVANĀNS Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK” 

Andris LAZDĀNS Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija 

Andris PASTARS LATGALES PARTIJA, Jaunā VIENOTĪBA 

Lauris PASTARS “Latvijas attīstībai” 

Maruta PLIVDA LATGALES PARTIJA, Jaunā VIENOTĪBA 

Ilga POKŠĀNE Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK” 

Pēteris ROŽINSKIS Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK” 

Raimonds RUBINS “Latvijas attīstībai” 

Iveta STARE APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI, Politiskā partija “Latvijas 

Reģionu Apvienība”, Jaunā konservatīvā partija 

Ārijs VUCĀNS APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI, Politiskā partija “Latvijas 

Reģionu Apvienība”, Jaunā konservatīvā partija 

Aigars ZĪMELIS APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI, Politiskā partija “Latvijas 

Reģionu Apvienība”, Jaunā konservatīvā partija 
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Sēdē piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Maija UPENIECE, Aivars PODSKOČIJS, Lidija ŠATILOVA, Žanete BEČA – Preiļu novada 

pašvaldības Vēlēšanu komisijas locekļi 

Egita JONĀNE -laikraksta “Vietējā” žurnāliste 

Rihards ROMANOVSKIS - Preiļu novada pašvaldības policijas priekšnieks 

Vita BIEZAITE – nekustamā īpašuma daļas vadītāja 

Maija PAEGLE – sabiedrisko attiecību speciāliste 

Ēvalds VILCĀNS – iedzīvotājs 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. 2021.gada pašvaldību vēlēšanu rezultāti Preiļu novadā. 

2. Kandidatūru izvirzīšana domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 

3. Preiļu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 

 

1.§ 

2021.gada pašvaldību vēlēšanu rezultāti Preiļu novadā 

Aija Bitinas 

Sēdes vadītāja Aija BITINAS informē klātesošos par 2021.gada 5.jūnijā notikušo 

pašvaldību vēlēšanu rezultātiem Preiļu novadā. Tiek sveikti  ievēlētie Preiļu novada domes 

deputāti.  

Sēdes vadītāja informē deputātus par Preiļu novada domes noteikumus Nr.2013/1 “Par 

balsošanas kārtību Preiļu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, 

pašvaldības izpilddirektora, pašvaldības izpilddirektora vietnieka un pagastu pārvalžu vadītāju 

amatam izvirzītajām kandidatūrām” pamatojoties uz ko notiks balsošanas procedūra.Deputātiem 

jā izveido balsu skaitīšanas komisiju no sava vidus. 

Sēdes vadītāja Aija Bitinas aicina deputātus izvirzīt pārstāvjus  balsu skaitīšanas komisijai. 

Aigars Zīmelis izvirza Ivetas Stares kandidatūru, Juris Erts izvirza Andra Pastara kandidatūru, 

Raimonds Rubins izvirza Anitas Brakovskas kandidatūru. Vairāk priekšlikumu nav un tiek 

nolemts ka balsu skaitīšanas komisija būs trīs cilvēku sastāvā.  

Atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (I.Anspoka, A.Brakovska, J.Erts, N.Hļebņikova, J.Ivanāns, 

A.Lazdāns, A.Pastars, L.Pastars, M.Plivda, I.Pokšāne, P.Rožinskis, R.Rubins, I.Stare, Ā.Vucāns, 

A.Zīmelis), PRET – nav, ATTURAS -nav, deputāti NOLEMJ: 

Izveidot balsu skaitīšanas komisiju novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām 

šādā sastāvā:  

Iveta Stare, Andris Pastars, Anita Brakovska 

 

Balsu skaitīšanas komisija ievēlē komisijas priekšsēdētāju un komisijas sekretāru  un 

gatavojas  balsošanas procedūrai. 

 

2.§ 

Kandidatūru izvirzīšana domes priekšsēdētāja vēlēšanām 

Aija Bitinas 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 19. panta pirmo daļu, jaunievēlētās domes pirmo sēdi 

sasauc novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs. Atbilstoši likuma “Par vēlēšanām” 19.panta 
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otrajai daļai, vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs līdz domes priekšsēdētāja ievēlēšanai vada sēdi un 

paraksta domes lēmumu par domes priekšsēdētāja ievēlēšanu.  

Sēdes vadītāja Aija Bitinas ierosina izvirzīt kandidātus Preiļu novada domes priekšsēdētāja 

amatam. 

Deputāte Anita Brakovska no saraksta Latvijas Sociāldemokrātiskās strādnieku partija par 

kandidātu Preiļu novada domes priekšsēdētāja amatam izvirza Ārija VUCĀNA kandidatūru no 

APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI, Politiskā partija “Latvijas Reģionu Apvienība”, Jaunā konservatīvā 

partija saraksta. 

Deputāte Maruta Plivda izsaka  LATGALES PARTIJA, Jaunā VIENOTĪBA saraksta atbalstu 

izvirzītajai Ārija VUCĀNA kandidatūrai. 

Citu priekšlikumu nav. 

 

3.§ 

Preiļu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas 

Aija Bitinas 

 

Sēdes vadītāja A.Bitinas informē par kārtību, kādā noris atklāta balsošana ar vēlēšanu zīmēm, 

balsojot par Preiļu novada domes priekšsēdētāja amatam izvirzītajām kandidatūrām.  

Deputāti savu izvēli ir veikuši un balsu skaitīšanas komisija apkopo rezultātus.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 19. pantu, 21. panta 10. punktu un 40. pantu,   

ņemot vērā  2021.gada 01.jūlija Balsu skaitīšanas komisijas protokola  Nr.2  balsu skaitīšanas 

rezultātus, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm,  par Preiļu novada domes priekšsēdētāja amata 

kandidātu ĀRIJU VUCĀNU ar 15 balsīm PAR (I.Anspoka, A.Brakovska, J.Erts, N.Hļebņikova, 

J.Ivanāns, A.Lazdāns, A.Pastars, L.Pastars, M.Plivda, I.Pokšāne, P.Rožinskis, R.Rubins, I.Stare, 

Ā.Vucāns, A.Zīmelis), PRET - nav, ATTURAS -nav 

 

Par Preiļu novada domes priekšsēdētāju ievēlēts deputāts ĀRIJS VUCĀNS no saraksta 

APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI, Politiskā partija “Latvijas Reģionu Apvienība”, Jaunā 

konservatīvā partija. 

 

Pielikumā:   

1. Balsu skaitīšanas komisijas protokols Nr. 1 uz 1 lapas. 

2. Balsu skaitīšanas komisijas protokols Nr.2 uz 3 lapām. 

3. Deputātiem izsniegto vēlēšanas zīmju saraksts uz 1 lapas. 

4. Vēlēšanu zīmes uz 15 lapām (no Nr.16 - Nr.30) 

5. Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja iesniegums par atkārtu vēlēšanu zīmju un 

deputātiem izsniegto vēlēšanas zīmju saraksta izsniegšanu uz 1 lapas. 

6. Anulētais deputātiem izsniegto vēlēšanu zīmju saraksts uz 1 lapas un anulētās vēlēšanu 

zīmes no Nr.1 līdz Nr.15 uz 15 lapām. 

Sēde slēgta 10:59 

 

Sēdi vadīja: Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja    Aija Bitinas  

Sēdi protokolēja: Vēlēšanu komisijas sekretāre   Anita Rumpe                         

 

Parakstīšanas datums 2021.gada 01.jūlijs 

 


